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Na przełęczy Jugowskiej - Sokolec Rzeczka też też już można biegać;j
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Piękne tereny do biegania a w zasadzie chodzenia na śladówkach;). Z 10 lat temu były zupełnie
dziewicze jeśli chodzi o śladówki, nie pamiętam bym tam spotkał założony ślad. Chwilami bywało ciężko
ale piękno gór i samotność na szlaku wynagradzały trud.
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Oj tak, wiele się zmieniło. Teraz śladów po biegaczach jest masę co cieszy  sami staramy się ze wszystkich sił by założyć tam profesjonalny ślad. I pochwalę się pierwsze próby już
były, ale... temperatura za niska, śnieg jest jak mąka i wszystko się od razu niszczy. A samotność w
górach  myślę, że i takie tereny się znajdą 

Pozdraawiam
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W moim przypadku to zima znazała - w beskidach można biegać już od ponad miesiąca. Dobrze przygotowana jest trasa biegowa na
Mogielicy (zdjęcia i info > www.facebook.com/mogielica  ), chociaż ostatnio jakieś barany na skuterach
zajeździły część śladów.

Poza tym przetartych jest większość szlaków turystycznych - śnieg twardy, ubity, dobrze zmrożony... raj
dla backcountrowców. Mogielica zdobyta, Łopień zdobyty, teraz kolej na Ćwilin 

Na zdjeciach Polana Stumorgowa oraz zamarznięta wieża widokowa na szczycie Mogielicy

============================================================================

 1 / 2

http://www.facebook.com/mogielica
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Skutery będą plagą, quadowcy właśnie &quot;odkryli&quot; skutery, w Jakuszycach już są z nimi
problemy. Problem narasta i tylko szybka nasza reakcja w postaci nacisków na decydentów i
wprowadzenie drakońskich kar finansowych (uważam, że za wjazd na szlak powinno być 50 tys. i
konfiskata sprzętu ( na naprawienie szkód) , bo dziś maksymalne 5 tys. na niektórych nie działa). Inaczej
będzie to co latem - hałas, zniszczenia i smród.
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